

T. C.
NİĞDE ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
BITİRME TEZİ
BAŞVURU VE HAZIRLAMA ESASLARI

1- Bitirme Tezi çalışmalarında jeolojik harita alımı esastır. Bu nedenle, bitirme çalışması yapan her öğrenci için bölümün veya danışmanın önereceği en az 10 km²'lik bir sahada 1/25000 ölçekli jeolojik harita alımı yapılacaktır. Çalışmanın özelliğine bağlı olarak sahanın boyutlarında ve jeoloji haritasının ölçeğinde çalışmayı yöneten öğretim üyesi tarafından gerekli değişiklikleri yapılabilir.

2- Bitirme tezi konuları 6. Yarıyıl başında Mart ayının ilk haftasında öğretim üyeleri tarafından belirlenir ve bölüm başkanlığına bildirilir. Bologna süreci kapsamında ele alınarak TASARIM ağırlıklı yapılması gereken bitirme tez konularının belirlenmesinde; derleme, teori, tercüme vb konular ele alınmayacaktır. Bitirme tezi almak isteyen öğrencilerin danışman öğretim üyesi seçimine yönelik başvuruları, Bölüm Başkanlığı'nın her yıl Mart ayı başında Öğrenci Duyuru Panosunda ve Bölüm Web Sayfasında yapacağı duyuru sonrasında **her yılın Mart ayının ikinci haftası Cuma günü mesai saati bitimine kadar** Bölüm Başkanlığına bizzat aday tarafından matbu dilekçenin doldurulması ile yapılır.

3. Bitirme tezi danışman tercihi yapan öğrenci, en fazla iki anabilim dalından 4 danışman tercihi yapabilir. Kontenjan durumuna göre ilk tercihlerini alamayan öğrenciler tercih sıralarına göre danışman görüşü doğrultusunda gerekli dağıtım yapılır.

4- Başvuru yapan öğrencilerin danışman öğretim üyesinin belirlenmesi, Bölüm Kurulu tarafından yapılır ve her yılın Nisan ayının ilk haftasında ilan edilir.

5- Her ne sebeple olursa olsun, Bölüm Kurulu'nca danışman ataması yapılmadan öğrenciye tez konusu verilemez.

6- Bitirme Tezinden tekrara kalan öğrenciler, yeni başvuru döneminde bir dilekçe ile başvuru yaparak danışman değişikliği talebinde bulunabilir.

7- Ekte verilen "Bölüm Tez Yazım Kılavuzu"na göre hazırlanan tezler, tezi hazırlayan öğrenci tarafından 8'inci yarıyıl **Mart ayının son günü mesai bitimine kadar Danışmanın imzalı yazılı görüşü ile birlikte Bitirme Tezi İnceleme Komisyonuna şekil yönünden incelenmesi için teslim etmek zorundadır**. Bu tarihten önce tez teslimi

yapamayan öğrenci, **doğrudan başarısız kabul edilir (Tezi teslim etmesi veya eksiklerini tamamlaması için öğrenciye ek süre verilemez)**. İlgili komisyon, Tezi şekil yönünden inceledikten sonra savunma sınavına almak için Genel Sınav jüri üyesi belirler, belirlenen jüri üyeleri **Bölüm Kurulunda kesinleşir**.

8- Savunma sınavı, önceden duyurulan esasa ve sıraya göre haftalık ders programında belirtilen **günlerde** yapılır. Genel Başarı notları ise tez tesliminden sonra, genel sınav haftasında sisteme girilir. **Bütün Danışman öğretim üyeleri ve Bitirme Tezi alan öğrencilerin, savunma sınavlarına katılması ve dinlemesi esastır**. Düzeltme istenilen tezler için savunma sınavından itibaren **15 (onbeş) günlük ek süre** tanınır. Bu sürede teslim edilmeyen tezler, başarısız sayılır.

9- Tezler son haline geldikten sonra **beyaz karton kapaklı olarak 4 (dört) nüsha olarak çoğaltılır**. Bunlardan birisi Bölüm Kütüphanesi için, diğerleri de Jüri üyeleri içindir. Tezlerin biri orijinal, diğerleri fotokopi ile çoğaltılmış olabilir. Jüri üyeleri, tezlerin hepsinin renkli olarak çoğaltılmasını isteyebilir. **Teslim edilen tezler, öncelikle jüri üyeleri tarafından imzalanır. Daha sonra Bölüm Başkanı tarafından imzalanması için hepsi de Bölüm Başkanlığına teslim edilir**.

10- 2011-2012 Eğitim-Öğretim Güz yarılından itibaren danışmanlık yapan öğretim elemanları, Bölüm Kurulu'nca belirlenen esas ve usuller çerçevesinde sırayla **Haftalık Ders Programında belirtilen Bitirme Tezi saatlerinde ders yapacaklardır**.

11- Hazırlanacak Bitirme Tezleri başlıca, Giriş, Önceki Çalışmalar, Materyal Metod, Bulgular (Özel Bölüm) Sonuçlar ve Kaynaklardan oluşmalıdır.

12- Bitirme Tezi Yazım Kılavuzu ve Esasları, **2011-2012 Eğitim-Öğretim Güz yarılından itibaren uygulanmaya başlanacaktır**. 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında Bitirme Tezi alacak öğrencilerin müracaat şekilleri, **yukarıda belirtilen esaslara göre 2010-2011 Eğitim-Öğretim Bahar yarılından itibaren uygulanmaya başlayacaktır**.